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SERVICIO DE PREVENCION, EXTINCION DE

INCENDIOS Y SALVAMENTO
AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA

INFORME ANUAL INTERVENCIONES ANO 2019

* Numero de salidas en total.
* Porcentaje de salidas anual.
* Comparativa otros anos.
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SERVICIO DE PREVENCION, EXTINCION DE

INCENDIOS Y SALVAMENTO
AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA

NUMERO DE SALIDAS ANO 2019:

Tipo de intervencion N° Tipo de intervencion N°
Apertura de puerta 217 Caida de arboles, carteles, etc.. 42
Preventivas 160 Rescates de personas y animales 36
Salidas sin intervencion 140 Intervenciones urbanas 33
Incendios 107 Accidentes 15
Varios 82 Fugas de gas 9

TOTAL 841

NUMERO DE SALIDAS TOTALES

250
200 W Apertura de puerta de vivienda  ® Preventivas
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150 W Varios Caidas de arboles, carteles, etc..
100 B Rescate de personas y animales ™ Intervenciones urbanas
Accidentes W Fugas de gas
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SERVICIO DE PREVENCION, EXTINCION DE | XX |
INCENDIOS Y SALVAMENTO \ﬁ
AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA

PORCENTAJES DE SALIDAS ANO 2019:

Tipo de intervencion % Tipo de intervencion %
Apertura de puerta 52,7% Caida de arboles, carteles, etc.. 5,0%
Preventivas 19,0% Rescates de personas y animales || 4,3%
Salidas sin intervencion 16,6% Intervenciones urbanas 2,5%
Incendios 12,7% Accidentes 1,8%
Varios 9,8% Fugas de gas 1,1%

PORCENTAJE ANUAL
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SERVICIO DE PREVENCION, EXTINCION DE

INCENDIOS Y SALVAMENTO
AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA

COMPARATIVA CON OTROS ANOS:

ANO

NUMERO DE SALIDAS

2017

807

2018

854

2019

841

COMPARATIVA OTROS ANOS

TOTAL ANUAL
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